bY BO «Hooycmanckuii JIOM-

(coBmecTHO ¢ BepxHexapckum OT/JIEJICHHEM )

Dopma oTYETHOCTH yupexkieHH s,
IIpenocrasnsouero counansHoe obciykuBaHUE B CTallMOHAapHOM (opme,
10 00bEMY OKa3aHHBIX YCIyT B paspese COLMaNbHbIX yCITyr
2 kBapraua 2024

HMHTEpHAT JJis [IpeCTapesbIX U UHBAJTH/IOB)

Komuuectso
noJryyareseii
cou.yciayr

OKa3aHHbBIX
CoumasnsHo-
OBITOBBIX yCIyr

O6beM
OKa3aHHBIX
CouuansHo-
MEULIHHCKUX

yemyr

O0BeM 0KazaHHBIX
CouuanpsHo-
MICUXOJIOrHYECKHUX

yemyr

O0bem
OKa3aHHbBIX
ConmanpHo-
MEe1aroruyecKkux

ycmyr

O6beM
OKa3aHHbIX
CounansHo-
TPYHOBEIX
ycryr

O6beMm
OKa3aHHBIX
ConumanbHo-
[PaBOBBIX

yeyr

O6bem okasaHHbIX ycmyr
B LEJISAX MOBBILICHUS
KOMMYHUKaTHBHOIO

MOTEHIHaa MoJryJaTeeil
COLMABHBIX YCIIYT,

HUMEKOIIHX OTPaHUYEHUS

KHU3HEIEATEIbHOCTH, B

TOM YHUCJIE NEeTEM-
WHBAJIUIOB

wooﬂoJ

114

9355

4738

4738

2096

570

2282

33134
]

UuBamuaer u yyacranku BOB

cou.ycinyr

Konnuectso nosnyuarenei

Oo6beMm
OKa3aHHBIX
ConmansHo- Co
OBITOBBIX

yciyr

O0beM

OKa3aHHBIX

HUAJIbHO-

MEIUIMHCKUX

yciyr

O0Bem
OKa3aHHbBIX
CoumainsHo-
[ICUXOJIOTHYECKHUX

ycayr

O0bem
OKa3aHHbIX
CouuansHo-
TPYIOBBIX
ycyr

O6Bem

OKa3aHHBIX
CoumanesHo-
e JaroruyecKux

yeryr

O6BemM
OKa3aHHBIX
ConuanbHo-
MPaBOBBIX

yciyr

O06beM OKazaHHBIX
YCIIYT B LENAX
IOBBIICHUS
KOMMYHUKAaTHBHOTO
IOTEeHIHAaa
NoJryqyarenei
COLMANTbHBIX YCITyT,
UMEIOIIHIX
OrpaHUYEHUS
KU3HEIEATETHHOCTH,
B TOM YUCJIE JIETE-
WHBAJIAIOB

wooﬁoJ

L

150

150

179

35

10

37

740

Hupekrop:

Ucn.Kanuuuua 847341 57682., 89601350600

B.B. /I3sipyx



